**S**ed ut ad Platonicem redeamus, eam animi partem, quæ libidinibus agitatur, Italus vir ille proficiente citatus à Socrate perforatum dolium existimat, cuiusmodi sunt dementes protinus, & iudicio damnati viri inexplibili incontinentia praediti, qui propter infidam animi compagem, obversionemq; fluxam corum, quæ honesta justaque percepisset, nihil quicquam infusum commonebant. Ideoq; Lucretius hunc secutus ait, lib. 3.

*Deinde animi ingratam naturam pascere semper,  
Atq; expiere bonis rebus, satiareq; nunquam,  
Cum redenit festus, ferunt, variisq; leporis,  
Nec tamen exemplar vita fructibus unquam,  
Hoc, ut opinor, id est, aeo florente pueras,  
Quod tamen expleri nulla ratione potestur.*

### H U M A N I A F F E C T U S. C A P. XXVIII.

**P**hilosophi, qui sacras literas ad morum tantum rationem trahunt, cum in arcum Noe omnes rerum species introductas legentur, arbitrii sunt intelligi debere ex hujusmodi historia, in humana corpus ferinos omnes effectus, cupiditates, & appetentias introductas. Sunt vero ex his, quæ difficulter ex rmarie cicerarive, aut mansuetere possint. Quare clamat Horat Regendum animos, quis si parer, imperat: hunc frenis igitur, hunc catenis comprehendendum. Reputatis opifex ternam fluctibus aquis expurgaturus, hoc est, ut Philo ait, animum ab iniquitatibus expurgaturus, Non in arcum,